به سبب شهرت زیاد و زبان زد بسیاری از کسان بودن، با اطمینان خاطر، از فردوسی و از زبان رستم در هنگامه ی تیغ کشیدن او یر سوداوه دانسته اند (ص ۹۹). اما این بیت شرم آور و گمراه کننده و جنجالی در هیچ یک از دست نوشت های کهن شاهنامه نیامده است و چاپ های مُل، مسکو و خالقی مطلق هم آن را نه در متن و نه در بدل نگاشت ها آورده اند. تنها در چاپ ترنر مکن (کلکته - ۱۸۲۹ م. / ۱۲۰۸ ش. ۰)

است که این انتسابِ دروغین به حماسه سرای بزرگ ایران داده شده و سپس بی هیچ پژوهش و دقتی از آن چاپ به چاپ دبیرسیاقی (علمی و ابن سینا، تهران - ۱۳۳۵ و ۱۳۴۴) راه یافته است. در چاپِ پروخیم (ج ۳، ص ۵۵۱) این بیت را در پانوشت و در جزو بدل نگاشت ها می بینیم.